يكون يوم الدوام التالي للمزايدة هو موعد المزايدة ويتحمل من ترسو عليه المزايدة اجور نشر الاعلان والدلالية 

البالغة )٠,٠٢( اثنان بالمئة من بدل الایجار.

مبلغ تأمينات دخول المزايدةاليوم والساعةاسم الموقعت

يوم الخميس المصادف ٢٠٢٦/١/٨ الساعة كافتريا كلية هندسة العمارة١ -
)العاشرة( صباحا.

البالغة )١١,٥٥٦,٠٠٠( احدى عشرمليون وخمسمائة وستة 
وخمسون الف دينار عراقي لاغير

الجامعة التكنولوجية

المبلغ المضمن بذمتهماسم الفرعاسم الامالاسمت

62,000,000 دينارتكريتفرحه شناكفيصل عناد رعيد1
15,000,000 دينارتكريتنهايه محمدردينه اندراوس جاسم2
25,000,000 دينارتكريتابتسام جاسمحمزه شوكت بدر3
25,000,000 دينارتكريتسناء محمدرائد اياد ماهر4